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DİJİTAL ROZETLER: TURİZMDE ÖNDE 

OLMAK 

Sürekli gelişen bir sektörde rekabet üstünlüğünü korumak kolay 

bir iş değildir. Turizm KOBİ'leri, turizm sektörünün mesleki eğitim 

uzmanları ve AE koçları/mentorları bu konuda nasıl işbirliği 

yapabilir? 

 

Bu sorunun cevabı dijital rozetlerde yatmaktadır ve bu nedenle 

BadgeTour projesinin ortakları, turizm sektöründe mesleki eğitim 

ve öğretimde dijital rozetlerin ve mikro kimlik bilgilerinin 

oluşturulması ve kullanılması konusunda mesleki eğitim ve 

öğretim sağlayıcılarının ve eğitmenlerin bilgi ve becerilerini 

artırmak için bir dizi dijital araç ve kaynak geliştirmeye güçlü bir 

şekilde odaklanmış, motive olmuş ve kararlıdır.  
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ŞİMDİYE KADARKİ FAALİYETLER 
 

 
BadgeTour mikro-kredilendirme kılavuzları tamamlandı. Ortaklar, turizm sektöründe mikro 

kimlik bilgileri ve EQF standartlarını entegre etme adımlarını ve doğrulama süreçlerine ilişkin 

kılavuzları tanımladı. 

Kılavuz Mesleki Eğitim ve Öğretim eğitmenleri tarafından değerlendirilmiş ve alınan geri 

bildirimler, şu anda İtalyanca, Türkçe, İspanyolca, Fince ve Portekizce dillerinde mevcut olan 

nihai belgeyi zenginleştirmiştir. Mesleki Eğitim ve Öğretim uzmanları artık yeterliliklerin süreç 

odaklı bir şekilde tanımlanmasına yönelik standart bir süreci tanımlayan interaktif bir kaynağa 

sahiptir. 

 

Proje ortakları şu anda 

BadgeTour Toolkit, yöneticiler için bir OER ve 

Mesleki Eğitim ve Öğretim turizm sektöründeki 

eğitmenler, öğrenmeyi doğrulamak için dijital rozetlerin 

kullanımı konusunda 

turizm sektöründe mesleki gelişim. 

 

 

SIRADA NE VAR? 
 

 
Ortaklar, BadgeTour eğitim modüllerinin uygulanmasında destek sağlamayı amaçlayan BadgeTour Eğitim 

Yolu - Metodoloji El Kitabını tamamlıyor. Amaç, eğitmenleri ve kuruluşları dijital rozetleme 

ekosistemlerini nasıl uygulayacakları konusunda bilgilendirerek turizmde kimliklendirme ve beceri tanıma 

için dijital araçların kullanımını artırmaktır. 

 

Ortakların gündeminde Mayıs ayının ikinci haftasında Finlandiya'nın Oulu kentinde 

gerçekleştirilecek olan öğrenme ve eğitim faaliyeti (LTTA) yer almaktadır. LTTA, BadgeTour 

sonuçlarını uluslararası bir bağlamda doğrulamak ve ince ayar yapmak ve uygulama aşamasına 

hazırlamak için önemli bir andır. Bizi izlemeye devam edin! 
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